Πέτρας και πολιᾶς θαλάσσης τέκνον.
..... ἐκ λεπάδων χαινοισα φρένας ἃ θαλασσία λεπάς (1).

Hæc Alcæi verba, ut ait Is. Casaubonus (2),
ita scripta fatendum est nullum sensum habere.
Legit igitur doctissimus vir :

ἐκ λυπάων δ' λαίνοι σε φρένας ἃ θαλασσία λεπάς.

A luctu recreet tuam mentem marina lepas.

Optat poeta, si Casaubono credimus, ut amicu-
la lepede marina animum oblectet, ut solent
pueri fistula. Inter oblectamenta juventutis (3)
fuerunt et conchyliorum genera quædam, ex quibus
varia sibi ludicra conficiebant. — Legitur autem
ad hunc locum hæc Jac. Dalechampii nota mar-
ginalis (4) : « Jocus ex ambiguo lepadis signifi-
catu : In patinis. » Sic igitur Alcæi versum latine
vertit Dalechampius : « In lepadibus, h. e. in
patinis, animum recrees, o marina lepas. »

Si post doctissimos viros mihi licet ingenue
quid sentiam dicere, multum illi sudaverunt ut,
quod intelligi nequit, intelligerent.

Sine dubio omnibus his in reliquiis plane sese
ostentat potor, Bacchi famulus, occasiones un-
dique arripiens, ut seipsum amicosque ad biben-

(1) Athen., III, 85. F.

(2) *Animadv. in Athen.*, III, 9.

(3) Athen., loc. cit.

(4) Id., *ibid.*

dum hortetur. Alcæus tamen in vino vulgares voluptates non quærit; quidquid autem ex calicibus nobile fecundumque oritur laudat celebratque. Non modo enim curas vinum expellit (λαθηκαδέα) (1), sed et corda aperit, hominumque verissimum speculum est (2).

Ultimis his Alcæi scolorum fragmentis mos ille memoratur quo veteres sese unguentis illinerent, caputque et pectus coronarent.

III.) — Κατ τὰς πολλὰ παθίσας κεφαλᾶς χεῦσον ἔμοι μύρον
καὶ κατ τῷ πολιώ στήθεος (3).

Super multa passum caput infunde mihi unguentum,
et super canum pectus.

IV.) — Ἄλλ' ἀνήττω μὲν περὶ ταῖσι δέραις
περθέτω πλέκτας ὑποθυμίδας τις,
καὶ δὲ χευάτω μύρον ἀδὺ κατ τῷ
στήθεος ἄμμι (4).

Verum anethi circa cervicem
aliquis apponat plicatiles hypothymidas,
deorsumque fundat unguentum suave in
nostrum pectus.

Quare olim convivæ pectus coronarent, illi-

(1) Vide supra, p. 65.

(2) Vide, p. 68.

(3) Plut., *Quæst. Conviv.*, III, 3.

(4) Athen., XV, 67A. C; 687. D; — Cf. Anacr. fr., XXXVII —
Virg., *Ecl.*, II, 48; — Hor., *Carm.*, IV, 41, 2.

nerentque unguentis Athenæus (1) nos docet :
quia scilicet in ea parte sedes sit cordis.
« Εστεφανοῦντο δὲ καὶ τὰ στήθη, καὶ ἔμωρον ταῦτα, ἔπει
αὐτόθι ἡ καρδία. » Hujus modi autem coronas
ὑποθυμιάδας vocabant, quia odoris halitum et tan-
quam suffitum ex inferiori parte afflarent (2).

Reliquiarum, quas procul dubio Anacreonti
restituere possumus, multas invenimus quibus
vini mensæque gaudia celebrantur. Hæ præcipuæ
sunt, quibus Anacreon nobis videtur minus
quam Alcæus quid boni generosique sit in vino
observasse. Vinum enim semper ab eo laudatur,
quod convivas exhilaret. Poeta tamen more suo
sapiens est; amicos enim hortatur ut modum in
bibendo servent, Scythisque strepitum furorem-
que relinquunt.